

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-Jul-2008**Hasta: **31-Jul-2008**

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	25,10	752,80	29,99	1,75
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	1,30	9,10	7,00	0,02
SCR CENTOLLO	272,60	2.498,00	9,16	5,81
SLO LANGOSTA	11,60	696,00	60,00	1,62
LIO NECORA/ANDARICA	66,30	646,00	9,74	1,50
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	1,10	44,00	40,00	0,10
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>378,00</b>	<b>4.645,90</b>		
SQC CALAMAR	0,80	12,00	15,00	0,03
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	11,80	28,63	2,43	0,07
RAZ MUERGO/NAVAJA/LONGUEIRON	20,00	60,00	3,00	0,14
SQE POTARRO,POTA	26,40	153,11	5,80	0,36
OCC PULPO	51,70	302,12	5,84	0,70
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>110,70</b>	<b>555,86</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	208,10	865,48	4,16	2,01
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	7,00	32,75	4,68	0,08
SBA ALIGOTE	181,00	604,85	3,34	1,41
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	317,50	1.396,21	4,40	3,25
FOR BARBADA/BARBO	2,10	3,78	1,80	0,01
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	36,80	474,07	12,88	1,10
SBZ BIZCUERVO	53,50	221,21	4,13	0,51
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	6,80	7,29	1,07	0,02
PAC BRECA/PICA	93,10	518,54	5,57	1,21
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	52,20	75,93	1,45	0,18
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	117,00	354,14	3,03	0,82
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	124,90	1.493,17	11,95	3,47
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	4,30	12,90	3,00	0,03
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	594,10	1.041,98	1,75	2,42
BIB FANECA/FANECA	200,30	575,59	2,87	1,34
LEZ GALLOS	1,00	14,80	14,80	0,03
DGZ GALLUDOS O ESCUALOS	158,20	347,71	2,20	0,81
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	20,60	76,75	3,73	0,18
HOM JUREL/CHICHARRO	533,60	814,84	1,53	1,90
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	0,80	16,00	20,00	0,04
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	6,90	116,28	16,85	0,27
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	7,50	19,76	2,63	0,05
BLT MELVA	10,70	10,72	1,00	0,02
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	3.210,70	17.566,29	5,47	40,88
WRF MERO	8,80	217,73	24,74	0,51
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	8,00	4,48	0,56	0,01
PLZ PLATIJA	3,60	39,59	11,00	0,09
MNZ RAPES/PIXINES	290,50	2.329,20	8,02	5,42
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	432,50	1.691,44	3,91	3,94
TUR RODABALLO/CLAVUDO	18,20	484,06	26,60	1,13
SFS SABLE	2,10	7,25	3,45	0,02
MUR SALMONETE	388,90	4.646,56	11,95	10,81
JOD SAN MARTIN	85,60	1.096,53	12,81	2,55
PIL SARDINA/PARROCHA	38,80	64,01	1,65	0,15

<i>Capturas de Especies</i>	Desde: <b>1-Jul-2008</b>
<b>LASTRES</b>	Hasta: <b>31-Jul-2008</b>

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	11,30	121,94	10,79	0,28
BSH TINTORERA/CANIA/CANEA/KAILA/TIBURON	129,70	282,08	2,17	0,66
MZZ VARIOS	48,30	123,49	2,56	0,29
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>7.415,00</b>	<b>37.769,40</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>7.903,70</b>	<b>42.971,16</b>		